
競争入札による契約の結果
【平成30年3月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

独立行政法人都市再生機構西日本支社庁舎
に係る清掃業務

契約担当役

西日本支社長
西村　志郎
大阪府城東区森之宮1-6-85

平成30年3月1日
キョウワプロテック（株）
福島県福島市五月町３－２０

3380001000405 一般競争入札 75,489,840円 34,992,000円 46.4％

平成３０年度西日本支社庁舎で使用する電
力

契約担当役

西日本支社長
西村　志郎
大阪府城東区森之宮1-6-85

平成30年3月30日
関西電力（株）
大阪府大阪市北区中之島３－６
－１６

3120001059632 一般競争入札 16,567,818円 10,063,326円 60.7％

平成３０年度独立行政法人都市再生機構西
日本支社管轄団地におけるルームエアコン
ディショナの購入

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年3月9日
（有）平野商店
大阪府大阪市大正区三軒家西２
－５－４

5120002014997 一般競争入札 172,958,760円 100,857,960円 58.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
駐車場等夜間監守業務（富雄団地他26団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
奈良住まいセンター長
寺田　宗敬
奈良県奈良市右京１－４

平成30年3月14日
大都美装（株）
大阪府大阪市北区大淀南１－１
１－１６

5120001035516 一般競争入札 19,325,498円 19,206,720円 99.4％

高山地区地図訂正申出他登記業務

分任契約担当役
西日本支社募集販売センター

大阪府大阪市北区梅田二丁目２
番２２号
所長
田中　義浩

平成30年3月7日

（公社）大阪公共嘱託登記土地

家屋調査士協会
大阪府大阪市中央区船越町１－
３－６フレックス大手前

5120005003238 一般競争入札 83,235,600円 82,404,000円 99.0％ －

千島団地におけるコインランドリー関連設
備のリース等業務

分任契約担当役
西日本支社大阪エリア経営部長
伊勢　雅一
大阪府大阪市北区梅田２－２－
２２

平成30年3月30日

三井住友ファイナンス＆リース

（株）
東京都千代田区丸の内１－３－
２

5010401072079 一般競争入札 15,921,360円 13,989,024円 87.9％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


